Ruhr-Lippe | Sommer 2024
TC im TuS Brackel (3011305)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Oberste-Wilms-Str. 8, 44309 Dortmund
T0231/512929 F0231/5 31 48 39 info@tc-brackel.de

Hallenadresse
Oberste-Wilms-Str. 8, 44309 Dortmund
T 0231512929 F 02315 31 48 39 info@tc-brackel.de

Sportwart/in
Holzhauer, Sven
T 01728842740 Sven.Holzhauer@tc-brackel.de

Jugendwart/in

Steinhoff, Petra
T 0172 9426649 petersmann29@aol.com
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Juniorinnen U15 4er 1 | Kreisklasse Jugend

MF: Petra Steinhoff

m 0172 9426649; petersmann29@aol.com
Juniorinnen U15 2er 2 | Kreisklasse Jugend

MF: Fabian Pommer

m 017683094469; Fabian.pommer08@gmail.com

Ra. Name (Nat.)
Smith, Fleur

Stahl, Sarah

Faust, Darja
Zilch, Amelie
Zilch, Marlene
Neuhaus, Nele
Bezek, Isabel
Ruja, Anastasia
Bombien, Charlotte
Orlich Lopez, Sarah
Tuygar, Pakizenur
Buchbinder, Paula
Graff, Anastasia
Schulz, Mia
Droste, Sophia

16 Kister, Sophie
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ID-Nr.

20961914
21104866
21051041
21060360
21060361
21057274
20963248
21202704
21210785
21051075
21062036
21111983
20963269
21109753
21206571
21304654

LK DR
LK21,4
LK24,9
LK25,0
LK24,2
LK25,0
LK24,4
LK25,0
LK25,0
LK24,0
LK24,8
LK25,0
LK24,0
LK25,0
LK25,0
LK24,8
LK24,4
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